
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số:               /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Trị, ngày      tháng 3  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ  

khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của 

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa 

học và Công nghệ; 

Căn cứ vào Thông tư số 11/2014/TT-BKHCN  ngày 30 tháng 5 năm 2014 

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định việc đánh giá, nghiệm thu 

kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân 

sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2016 của 

UBND tỉnh Quảng Trị ban hành Quy chế quản lý các nhiệm vụ khoa học và 

công nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định 12/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2025 của 

UBND tỉnh Quảng Trị về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị;  

Xét đề nghị của Hội đồng khoa học tư vấn đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ 

KH&CN cấp tỉnh được thành lập theo Quyết định số 295/QĐ-SKHCN ngày 09 

tháng 12 năm 2024 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ 

cấp tỉnh: Nghiên cứu, ứng dụng tích hợp các hệ thống quản lý chất lượng tiên 

tiến để nâng cao năng suất lao động, chất lượng sản phẩm hàng hóa và khả năng 

cạnh tranh của các doanh nghiệp tại các khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên 

địa bàn tỉnh Quảng Trị. 

Chủ nhiệm nhiệm vụ: CN. Trần Thiềm 

Tổ chức chủ trì: Sở Khoa học và Công nghệ  

Xếp loại: Đạt. 

Điều 2. Nhiệm vụ được thực hiện việc quyết toán và thanh lý hợp đồng 

sau khi các sản phẩm của nhiệm vụ và tài sản đã mua sắm bằng kinh phí thực 

hiện đã được kiểm kê theo các quy định hiện hành. Việc công bố và sử dụng kết 

quả đã tạo ra của nhiệm vụ được thực hiện theo các quy định hiện hành. 



Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Chủ nhiệm nhiệm 

vụ, Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- GĐ, các PGĐ; 

- Lưu: VT, QLKH.     

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 

 


		2025-03-06T16:55:53+0700


		2025-03-06T17:24:30+0700


		2025-03-06T17:24:30+0700


		2025-03-06T17:24:30+0700




